ПРОТОКОЛ № 1
собрания инициативной группы жителей п. Ленина Котельниковского муниципального

района Волгоградской области об участии в Волгоградском областном конкурсе
проектов местных инициатив 2023г. по номинации «Проекты местных инициатив

муниципальных образований Волгоградской области»
•

Дата проведения собрания: 12.04.2023г.
Время проведения: 12 часов 00 минут
Место проведения: Волгоградская область, п. Ленина ул.Школьная, 16
Присутствовало: 73 чел.

Открыла собрание, директор МКОУ «Ленинская СШ» Котельниковского
муниципального района Волгоградской области Бессоннова Алла Витальевна, которая
предложила избрать председателя и секретаря собрания жителей.

Выступила Паллина Людмила Михайловна, которая предложила избрать
председателем собрания Тутову Дарью Петровну, а секретарем Гвоздеву Елену Алексеевну -
жителей п.Ленина.

Голосовали:
«ЗА» - 73 человек
«ПРОТИВ» - 0 человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек
Решение принято.
Решили:
Избрать председателем собрания жителей Тутову Дарью Петровну, а секретарем

Гвоздеву Елену Алексеевну - жителей п.Ленина.
Слушали: председателя собрания Тутову Дарью Петровну, которая предложила

утвердить следующую повестку дня:
1. Избрание членов счетной комиссии по подсчету голосов при голосовании.
2. Принятие решения по вопросу участия в конкурсном отборе проектов местных

инициатив в 2023 году.
3. Определение направления проекта для участия в конкурсном отборе проектов

местных инициатив в 2023 г.
Голосовали:
ЗА» - 73 человек
«ПРОТИВ» - 0 человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек
Решили:
Принять повестку дня.

1. По первому вопросу слушали председателя Тутову Дарью Петровну, которая
предложила избрать членами счетной комиссии по подсчету голосов при голосовании,
следующих жителей п.Ленина:

1. Карпову Людмилу Александровну
2. Носенко Любовь Валентиновну
3. Паллину Людмилу Михайловну
Голосовали:

ЗА» - 73 человек
«ПРОТИВ» - 0 человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек
Решили:
Избрать членов счетной комиссии по подсчету голосов при голосовании:
1. Карпову Людмилу Александровну
2. Носенко Любовь Валентиновну
3. Паллину Людмилу Михайловну

2. По второму вопросу слушали жителя п. Ленина, учителя физики МКОУ
«Ленинская СШ» Логинову Аллу Дмитриевну, которая ознакомила присутствующих с
Положением о Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в 2023
году. Алла Дмитриевна проинформировала жителей об условиях и о порядке проведения
конкурса. Предложила жителям п. Ленина принять участие в конкурсном отборе проектов
местных инициатив в 2023 году.

Голосовали:
ЗА» - 73 человек
«ПРОТИВ» - 0 человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек
Решили: принять участие в конкурсном отборе проектов местных инициатив в 2023

году.
Решение принято единогласно.

3. По третьему вопросу слушали Подранову Светлану Николаевну, которая
предложила направить на конкурс проектов местных инициатив в 2023 году проект
«Актовый зал-территория успеха».

Голосовали:
ЗА» - 73 человек
«ПРОТИВ» - 0 человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек
Решили:

Направить на конкурс проектов местных инициатив в 2023 году проект «Актовый зал-
территория успеха», по номинации «Проекты местных инициатив муниципальных
образований Волгоградской области».

«ЗА» - 73 человек
«ПРОТИВ» - 0 человек
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек
Решение принято.

[.П.Тутова
Гвоздева

ЛИСТ
регистрации жителей Котельниковского сельского поселения (достигших

шестнадцатилетнего возраста), принявших участие в голосовании в
поддержку проекта «Актовый зал-территория творческих успехов» в

Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Ленинская
средняя школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской

области
Волгоградского областного конкурса проектов местных инициатив в
2023 году по номинации "Проекты местных инициатив муниципальных

образований Волгоградской области"

Дата проведения голосования 12.04.2022г.
№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(при наличии)

Адрес Подпись

1. e'l < (. < с <. <7 Z/yZ eft ft Z
2. ^7(ft t LzlTtft

<f <7

Cfteft 7*2. fti {(: 7 7?Z7ft..i7L Q ft

3. С А
if ------------------ -----------

L(c/ 'Tf ftft//(ftT/ftftc l (ft ft-

4. 'fayi/JU/ ft
ft <7

5. у id'
6.

7.
ft

8. //
/

ftTS. 7ft

9.
г v

/^/
10. ЛааХШкЗ kO- ft ft\

Ц ft 14 !i

И.

12 Vfi--
цЛ, ft

13.

14. J £13 Ljf
15. ЖТ

16. н . Ji> c^z (7Я^т? л>

17. J.
18. ,г/

19. yd, /у №
20. c/^t J цЛ 17

21. “1

22. - Qci^ / £

23. co&ot /0. £ <4J. \Joq tx-Ал^ &.Э Л 3 1^7 ---
24.

J

Ш $?Q/<i/ £1$ / fCJ.

-- r JS -  ---------

25.
/
/

'Co^L^C, 1 f'15’

~V r/-

4^ 4 <—bXj> "7 z3y'
26.

1

TV
23.

if

24. ХуЛхлЯ. VC.<X

tl ■"■ ■ ■

<A j\ - <Л?Ъ Q. 4--^O'vvxx><t ;a^.z
25.. A

SXc$ov<n JA 3L
A *

4 v\ V%/b 0<^<СЬ-^5 7\ A zг 3(w/
26. 5ХД>^пХ£

A ?* \ i>
г ЭЛоУ

27.
xIX<a-S<9-'^x-v<zO JA -3 u.

AT?

АЛ- J 4)0^0 -zvAo v^O®-

\ о
jLk^#'

28.
-..z w- 25

A-<xJ<S^vx чеО ЗА . -X
А чб

r

-<J
3^<suxA^ Z

29.
4^y ■

Cs^ \
p

30. {fz^ C- /
7 171'^

31.
& tZ V

, !^f, I ^£ga^-~

32.
lZZ^^/<^ZC£>6? A

/

33. ■flwiO-WWf Ш &/. /£

34.
~~$ r ——

35.
fe 2-я

i^v/U£Y

ЛИСТ zV 2
регистрации жителей Котельниковского сельского поселения (достигших

шестнадцатилетнего возраста), принявших участие в голосовании в
поддержку проекта «Актовый зал-территория творческих успехов» в

Муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Ленинская
средняя школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской

области
Волгоградского областного конкурса проектов местных инициатив в
2023 году по номинации "Проекты местных инициатив муниципальных

образований Волгоградской области"

17. C^X^/TX? & </£ ix/. X
18. ХЩХЛ $Xcuyy q i. //

ТГ 7

ЗА ■ Pp% QaA'M
19. ШХ1 И A

—& и-----------------------
y/!A?j;£#w&M /3 '3p -

20.
<j

и
Mt/ix v iAiQ/HaC/cC J

21. A /
й^мккД v4 ?ь

C " Г “
(ЛАЛ ■ Y^ILIA'CC&'OXX^

; A'

22. £ £,
x , Г

XGQ УсгХрХХ 'f
я/

23. W. / / f Aa
24.

V Q --------------------------

z^/ /(X/11£- (/X-eX X

------ /------- -------

25. hfeaait Я J
7 -----------
3zZ /ХХ//<Х7Ш-&М X /lx^/у

26. Жххях&ш? lji/л^ХХМГМХ /3 /ХхХХ/ГХХ-

24.

25..

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

fit -XX •

^clW./UO/c ЛХ A,

(/# ~ J

3//. /£$С1л/Х^1лЛХ /

L///- /XX Хсс-СС * c /<77A /<^

X3

X/AX

ЗЗГ

36. C&/+ /У-
37. irf- <c>eMZ/i^ 4

X

38. J
ЦЛ- U

----/----------- ~

39. 7/ г J 7/

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55. ' ' t

56.

57.

58.